ДОГОВОР М JЗ
на услуги по заправке автомобилей сжатым природным гzвом метан

г. Нукус

Мы, нижеподписавшиеся
Устава в
стороны
кПоТРЕБ ) в лице

ООО (GOLAT KAPITAL

ulУ"Ийре 2022 г.

--------------l--SERVIS) действующий на основании
да,тьнейшем <ПОСТАВЩI,IIб с одной

именуемый в дальнейшем
действующего на основании

1 (один) куб. метр СПГ
/6,!а'с2ст)

с другой стороны, закJIючили доГовор о нюкеследутощем:

1.2. Отгryск гuва автомобиль потребителя осуществляется через АГНКС, расгlоложенный по
адресу: РК Чимбайский район ССГ <<Тазгара>> вдоль автодороги Нукус-Чимбай-ТахтакупIIр.

1.3. Щата отпуска газа в автомобили считается датой отгрузки по данному договору.
2. условия оплАты

2.1. Цена на денЬ заключенная договора составляет с )летом НЩС 15% за
сум. Общая сумма договора с )летом НДС 15% составляет:

-zZlZl, сум.
2.2.'В случае изменения тар цены на сырьё, материztлы, электроэнергии согласно

законов РУз цена за сжатый газ может измениться.
2.3. Отпуск газа будет производиться по ценам, действующим в момент поставки,
2.4. Отпуск газа будет производиться Поставщиком после поступлениJ{ денежных средств на

расчетной счет предоплатой на 100%.
2.5. Заправка автомобилей Заказчика осуществляется на основе TilJIoHoB, выданных Заказчиком

своим водителям. В талонах укiвывается необходимый объем сжатого газа метан, подлежащий
заправке данный автомобиль.

2.6. Щена 1 (одного) куб. метра сжатого гiва устанавливается на день заправки автомобиля
заказчика и может изменяться в связи изменением цен на электроресурсы, природного газа, и
других тарифов, принятых в законодательстве РУз.

2.7. Заказчик может произвести полн}то выборку оплаченного сжатого газа в единовременном
порядке по цене, установленной на день выборки.

При неполной выборке, каждая последующая выборка оставшегося объема сжатого газа будет
производиться по ценам, установленным на эту дату.

3. IIРАВА И ОБЯЗАННОСТЪ СТОРОН
3.1. (ПоТРЕБИТЕЛъ)) несеТ ответственность за техническое состояние и технику безопасности

эксплуатации автомобилей, оборудованных ГБо (газобаллонным оборулованием) а также за
соблюдение пожарной, санитарной и экологической безопасности. )

з.2. (ПоТРЕБИТЕЛЬ) оБЯЗАН:
а) в случае неосуществлениJI оплаты согласно tryнкта 2.1. настоящего договора, за кi1;rкдый день

просрочкИ платежа кПотребитель>> уплачивает <<Поставщику>> пеню в размере 0,4Уо От
просроченной задолженности за каждый день просрочки, но не более 50% суммы просроченного
платежа.

б) выполнитЬ действующие правила технические условиJI инструкции и положения по
использованию сжатого газа эксплуатации ГБо автомобилей.

в) содержаТь в исправном состоянии ГБО и материалu"у. iu"ru автомобиля;
г) делать отметкУ В týiTeBoM листе о техническоМ состоянии количество ба.гtлонов и

геометDического объема;
д) получить р.lзрешения на заправку автомобиля в установленном порядке;
ж) записать значение суммарного геометрического объема баллонов с точностью 0,5 в

техпаспорте автомобиля.
з.3. (ПоСТАвщиЬ и кПоТРЕБИТЕлЬ) обязаны подавать и отбирать сжатый газ равномернов течение месяца в пределах среднесуточный нормы объема газа. обо всех предстоящих

изменениях в режиме потребления сжатого газа (ПоТРЕБИТЕЛЬ) обязан предупредить

1. IIрЕдмЕт договорА
. KllOC lАtsЩИКr) обязуется продатI (ПоТРЕБИТЕЛЬ) ить следующие продукции:

м Наименование товаров
Ед.
изм.

Всего за
год

в том числе по квартчLлам
I II III IV

1 Сжатый природный газ м3 Jп{ {*с

(ПОСТАВЩИкА) в письменном виде
_или телефонограммой в срок не мене 15 дней дdизменений, При производственной необходrrоar" ,роu"дar*, текущего или капитiulьного

ремонта оборудования <ПоСТАВЩИК) предупреждает кПОТрЕБитЕЫ) не менее чем за З-оесуток текущего ремонта, а капитzчIьных не менее 15 дней начало работы.З.4. (ПОСТАВЩИЬ ОБЯЗАН:
а) в слlчае недопоставки гiва в соответствии с ttунктом 1.1. настоящего договора по вине<<Поставщика)), за исключениеМ сJý/чаев, когда недопоставка сжатого природного гсва являетсяследствием недопоставки газа <<Поставщиком)), последний уплачивает кЙтребите".u .r"r. О,+Й"неисполненной части обязательства за кФкдый день просрочки, но при этом общая сумма пени недолжна превышать 50%о стоимости недопоставленного сжатого природного газа.б) проверить правильность эксrrц/атации газового оборудоuъrr"" автомобиля контрольноизмерительных приборов и запорной армаryры.
В) <ПОСТАВЩI4Ь Не НеСеТ oru.r"ru..,rocTb на заправляемых автомобилей <потрЕБитЕJUь.Г) ПРИ НеВЫПОЛНеНИИ <ПОТРЕБИТЕЛrIМ> (персоналоу_потребителя) установленных норм

регламента заправку и условий настоящего договора (ПОСТАВЦИЬ не .rро".uодrrь заправкуавтомобиля сжатым гzlзом (метан).
4. ИМУЩЕСТВЕННАЯ ОТВЕТСТВЕННОСТЪ СТАРОН

4,1, ОтбоР сжатогО газа, сверхУ установленного настоящим договором объёма газа, оформляетсядополнительным соглашением.
4,2, За неисполнение либо не надлежащее исполнение обязательств настоящего договорастороны несет ответственность в соответствии и законодательством Руз.

5. Форс_можор
5,1, (ПоСТАвщиЬ и <ПоТРЕБиТЕЛЬ) в праве уменьшить подачу и приемку газа и не несётза этО ответствеНностЬ в след},юЩИХ СJD/чаях:
а) во время аварии на промыслах магистрutльных городских газовых и электрических сетях,возникаюЩих в сиJIУ обстоятелЬств, которЫх моглИ быть предвидены заранее;
б) во времЯ пожаров, зеI\4летрясения, наводнений и других стихийных бедствий;в) во время очередных капремонтов магистрztльных гiвопровод, городских г€lзов иэлектричеСких сетей, связанныХ с ниМ'lпjr].1зt1,_1также при производстве сварочных работ.

б. срок дЕйствиrI договорА6,1, Настоящий договор вступает в силу с момента регистрации в Казначействе РК и действуетдо кЗ 1> декабря 2022 rода.

_rfьrr#i?rтв€оставлен
в двух экземплярах один экземшIяр (ПОСТАВЩИКУ) и один экземпляр

6,З, СпорЫ по настояЩему договору рассматриваются Экономическим Судом г. Нукуса впорядке установленным законодательством Руз.
7. юридиtIЕкиЕ АдЕсА

<dIОСТАВЩИК)
И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

(dIоТРЕБиТЕль>

Наименование организации:
ооо (<BOLAT KAPITAL SERVIS)

Адрес: г. Нукус ул. ,.Щослык rузарь, }ф
l73
Тел: (61) 22б-00-09, АГIiltС 99 3544L
59
plc:2020 8000 5046 2417 400t
в КК рег. фил. УзПСБ
МФО: 00Qб8, ИНН: 300 4S3 199
ОКЭ[: 47300
Регистрационный код ,r""чr"rщ"Й
НДС: 335010005937 " ]:,,,-',:,,:,, ,

Наименование организоции:

, piиl<oc Yiop,lreu Ьемt,t<t<

Адрес: / r. Ь,7омоуо
rl : Ylа,fеъr\{LlfфrвL{а"И }t а

Тел/факс: U Уi{ -JJ"- /€

л/ c:,t скю,*llЬuЬЭS t +pt t 5,;t

Руководитель

(*-. lI
\i{,lt

"--\ili,}i lл
Ml В

r,\].{
\*/.]lЧ{Е \

,ý
*

iý

ý*
ý

:ý

ф
в

k
ýýs

s
&

*
t]dФýть

ýdý5ýýýý,g lý

ý ýý fiý fiь ýФ ,сЁ фý ёý *
ý у."fi sf; ъr 8м сY :
1J ;},н *

г {d 3

;*

ffJ

я

{*

9{,ý
d

ý
N

:
ýý
ý

п

ф

д

,;

ý*л
ý
м

-ý*
ý
.h
сr*
$ч

,h
ýý
*
Ё

llil"i-l l,-1-1 l l;l
frl Hlnl tIsi f;lli ýl Hl ýl "ý i Hl

rt-lHi-]ýiýlýjKlпllt н lýi

litj"]"J-пп rj

l
l!

:l
I

l

i
i
ll:
lH

лlт
иl ý

*{к
*1I в

q l0lЁ

ý яlsя rtФ
:j Ёlý.д ,slý
5 Цi п
h #ifi

ý яlа
!v. \r'l н

;, ,1
-1ý

ф lft*i
фtЁl
ýt
Bl, j
klfrl
ýj
аl

фt
lФi
*ёl

ýl

* )sl
j* ,р[

ýs[
лr1lt

ý*!

*йl
ýжlйчl

ý

Ё

at ^ý

r- ф\ц

ý .ь"(
й ,о"\

* ]_,кý{

lr Ч{ýJ

ý .ýý\

'Ё l- ьs,Ф l ,t

иWf
ф
Jý

ffi{
,ж.

W
н,*

д,

$*
*
ж
f$l
t\ý

ý

ФьФ
g

]

I

I

I

-l
)s] !

,]
Фltol ;

!

I

F

*
Е
Е
ч
i{

Е i.l:rl

9j:.
,ф

tr"g,
=

ЕýЁи
ФаяЁЕЕдý
=Ф
t,Ь
ý:

ЕЁаýЕý=
frý
99 rd

ьф
(t) *ýЕФн

*ь Si
Ф-=

йЕ*&
Е i,5

вЁ
l>.

lT
lt,
lч
t;-

l,y
iý
}ý

l,
lý

гl

"lшlбl
Фl
цl
еl*|

-l
Бl*|

;,;

ý

9}

Фф
8
Фё

ьЕ

q=

Ёý
Kft
ф]

i

:

,Bi

bi

i
а]
d

ь|
alоl
tlýl
Фl

=|*-l
ýах€]9]
ol
йi
Е|
olý

Ё]бl

8r
ý.i

Е

!ц
>ý

trя

а,l
Fb
Glё
шt
(/r]ý

а]:Eli
п.lý<llEl:
rlj{l;JLi
Фl:]
р]

]

ý

g

х
Е

Ф

1

|rl

l,чil
i

(r;J
1

,i,l,l"l lr
]

fj:#i

,r'
]

i
:l;,)

Ёц
ч=
еa
,i9

I

I

l

I

I

l

ts

:
Е

Ё

,Я9
дч

::

ЕЕ
еЁ
ilч

>cQ

Е
н

5

Е
Е

tr

Электрон ракамли имзо ор(али тасдикланган, \ужжат коди: NJ3sЗOО2Зs46

YURIDIKALiQ AHMIYETKE IYE HUJJETLERDII\ tтizдм
HUJJETLERINE Mu\ryApfQriёi нrqqiшпд HUQiQIY

JUWMAQ
Nb

1. JоуЬаrdui tfri. Shбrtnama.
2. Joybardrri atr.

- Qaraбzek rayonlrq Qarjr bбlimi menen qarrydar avtomashinastn gaz
menen tбmiyinlew ushm (BOLAT KAPITAL SERVIS) Juwapkershiligi
Sheklengen Jбmiyet penen dirziliwi tiyis bolýan 1 6 20 000 (Ьir million altr jriz
jigirma mrri) sum 00 tryrn shбrtnama joybarr haqqrnda.

3. Joybar islep shrgrwshr hбm kiritilgen sine haqqrndagl

Qаrабzеk rayonr yuridikahq xtzmet
kбrsetiw orayl bas yuriskonsulti

2022-jtI28-yanvar

A.Matkarimov

maýlrwmat.
Buyrrq joybarr Qaraбzek rayonlrq Quч, Ьбlimi tбrepinen 2022-ji 27-уапvаr

kuni islep shlýrlýan hбm <E-huquqshunos> sistemaslna kiritilgen.
Joybar бmeldegi п7zаm hrijjetlerine muwaprq islep shrgrlýan hбm ont qabrl

qrlrw maqsetke muwaplq.

l